CÂMARA DOS DEPUTADOS

Temp75.DOC

REQUERIMENTO nº           , de 2011

(Do Sr. Mendonça Prado)

Requer a retirada de tramitação.

Senhor Presidente,

Tendo em vista a perda de interesse em manter o Requerimento nº

582/11, de minha autoria, que “Requer a inclusão de proposição na pauta do

Plenário da Câmara dos Deputados”, solicito a Vossa Excelência, nos termos do art.

104, § 1º do Regimento Interno, a retirada de tramitação do Requerimento acima

citado.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2011.

MENDONÇA PRADO

Deputado Federal – DEM/SE